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 87,951.36

 5,620.80
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 68,022.36

 102,033.54

 47,237.75

 70,856.63

 56,685.30

 85,027.95

 44,403.44

 66,605.23

 47,237.75

 70,856.63

 28,000.08

 76,052.76

 114,079.17

 66,132.85

 99,199.28

 30,232.16

 45,348.24

 37,790.20

 56,685.30

 34,011.18

 51,016.77

 37,790.20

 56,685.30

 56,685.30
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (PROHECO)

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,738.00

 159,972.16

 12,738.00

 119,972.16

 40,000.00

 001

 045

 151

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

COORDINACIÒN DEPARTAMENTAL DE COPAN

COORDINACION GENERAL DE PROHECO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     151    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     020    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995352020

1501-1973-00772

05019001184186

05019001184186

1807-1976-00233

1801-1974-01070

0801-1964-04150

0801-1964-04150

0801-1969-03318

0801-1969-03318

0501-1981-05729

0501-1981-05729

1401-1982-01160

1401-1982-01160

0803-1969-00301

0803-1969-00301

0801-1963-01958

0801-1961-02180

0801-1961-02180

1615-1952-00036

1615-1952-00036

0801-1984-18907

0801-1984-18907

1701-1980-00069

1701-1980-00069

0801-1975-22592

0801-1975-22592

1501-1962-00139

1501-1962-00139

0801196300797

FUNDAEMPRESA

MARIA YISSEL SARMIENTO VALDERRAMOS

HOTEL Y FINCA LAS GLORIAS, S. DE R.L. DE C.V.

HOTEL Y FINCA LAS GLORIAS, S. DE R.L. DE C.V.

ERIKA MARCELA NUÑEZ SANCHEZ

WILTTON JOHNNY LEVERON UCLES

ALBA YOLANDA GAITAN RODRIGUEZ

ALBA YOLANDA GAITAN RODRIGUEZ

KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA

KARLA YANIRA RAMIREZ ACOSTA

DENYS GISSELA LOPEZ FUENTES

DENYS GISSELA LOPEZ FUENTES

DILCIA LISSETH PINTO FLORES

DILCIA LISSETH PINTO FLORES

GLORIA MARIA CALIX DIAZ

GLORIA MARIA CALIX DIAZ

VILMA JANETH CASTRO ALVARADO

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

EDWIN ANTONIO BULNES FLORES

JOSE DONALDO BU MENDOZA

JOSE DONALDO BU MENDOZA

GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO

GABRIEL GERARDO PONCE SALGADO

JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ

JOSE LUIS CRUZ HERNANDEZ

VICTOR ORLANDO BARRIENTOS MONCADA

VICTOR ORLANDO BARRIENTOS MONCADA

JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ

JOSEFA CONCEPCION DIAZ LOPEZ

MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON
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 62,353.83

 41,569.22

 62,353.83

 34,999.96

 52,500.04

 34,999.96

 52,500.04

 34,999.96

 52,500.04

 34,011.18

 51,016.77

 26,250.02

 34,999.96

 52,500.04

 34,999.96

 52,500.04

 31,999.95

 47,999.98

 31,999.95

 47,999.98

 34,999.96

 52,500.04

 15,116.08

 12,281.77

 7,558.04

 21,000.01

 7,558.04

 8,999.89

 94,475.50

 94,475.50

 47,237.75

 56,685.30

 518,041.67

 57,315.08

 66,132.85
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

APOYO PRESUPUESTARIO A PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,629,732.68
 3,629,732.68

 267,024.14

 081

 146

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

SUB-SECRETARIA TECNICO PEDAGIGICO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801196300797

1007-1975-00308

1007-1975-00308

0703-1981-05860

0703-1981-05860

1807-1973-00737

1807-1973-00737

0801-1971-04813

0801-1971-04813

0101197301831

0101197301831

0801198217945

0801198217945

1501-1978-01123

1501-1978-01123

0801197810216

0801-1974-00418

0801-1974-00418

0801198216687

0801198216687

1709-1977-00413

1709-1977-00413

0801-1974-09246

0801-1974-09246

0506-1969-00907

0506-1969-00907

1513-1971-00118

0801-1983-11061

0718-1979-00041

1401-1976-00312

0715-1971-00599

0801-1988-15640

0801-1956-02659

0801-1956-02659

0801-1970-06101

0801-1970-06101

08019995387503

1501-1983-02427

1501-1983-02427

MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON

MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS

MARIO FRANCISCO RAMIREZ SALINAS

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

JORGE NOEL PAVON DIAZ

JORGE NOEL PAVON DIAZ

JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA

JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA

VIENA YAMILETH ARELLANO ORDOÑEZ

VIENA YAMILETH ARELLANO ORDOÑEZ

SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS

SHEYLA SUYAPA ACOSTA TURCIOS

KABY JOHANNA BURGOS ANDRADE

VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA

VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS

ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

JOSE FRANCISCO BANEGAS UGARTE

JOSE FRANCISCO BANEGAS UGARTE

KARLA JANICCIA LEIVA ZELAYA

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

LESLY SIERRA

JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA

SANTOS ISABEL ROSALES MORAZAN

SANDRA YAMILETH AVILA

MARCO ANTONIO MONCADA FLORES

MARCO ANTONIO MONCADA FLORES

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

KPMG S. DE R.L.

JOSE DONALDO OCHOA HERRERA

JOSE DONALDO OCHOA HERRERA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

11/06/2014 16:37:53

Gestión: 2012 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 3 de 8

 0050 

 031

 00190

 00232

 00232

 00240

 00244

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00263

 00264

 00264

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00008

 00009

 00010

 00011

 00012

 00013

 00014

 00015

 00016

 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00001

 00002

 267,024.14

 26,500.00

 26,500.00

 5,000.00

 5,000.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

21-DIC-12

13-DIC-12

28-DIC-12

17-DIC-12

20-DIC-12

27-DIC-12

28-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

28-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

APOYO PRESUPUESTARIO A PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 267,024.14

 146

 148

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUB-SECRETARIA TECNICO PEDAGIGICO

SUB-SECRETARIA DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS, GREMIALES Y SOC

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     146    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0002001

0703-1968-00736

0703-1968-00736

1201-1986-00018

0302-1982-00245

0801-1972-07927

0801-1991-04871

0801-1975-09716

0801-1982-11233

0801-1983-06465

0801-1975-07105

0801-1991-01213

0801-1968-00081

0401-1989-00739

0801-1981-00027

0801-1983-14663

0801-1979-04131

0801-1988-05866

0801-1974-09522

0801-1981-22018

0801-1978-11349

0801-1974-05303

1805-1980-00304

0801-1986-18077

0703-1990-03584

0801-1985-22666

0801-1982-03976

0801-1974-08380

0801-1992-06841

0801-1974-03669

0801-1981-42157

0801-1974-06650

0801-1968-09333

0801-1980-12707

0801-1987-02475

0801-1989-00110

0801-1979-01308

0801-1988-07600

0801-1986-02427

0801-1993-14198

0703-1989-02595

TRIBUNAL SUPERIOR DE CUENTAS

MARIO ALEXIS MONCADA TORRES

MARIO ALEXIS MONCADA TORRES

VICTORIA GENOVEVA CASTILLO CACERES

CELIA BELEN DIAZ CACERES

ANA LIZETH URBINA BONILLA

BAYRON ESAU ALVARENGA ROQUE

CAROL DINORA GUZMAN SARAVIA

CLAUDIA JACKELIN HERNANDEZ ANARIBA

EDITH GISSELA ROQUE

FREDY JAVIER GARAY GOMEZ

IVIS GABRIELA FAJARDO GUARDADO

JAVIER ENRIQUE CARIAS AGUILAR

JOSUE ISRAEL AGUILAR CARBALLO

REBECA SARAHI GOMEZ RAMOS

REYNA LIZZETH PONCE DERAS

DALIA IVONNE GOMEZ RAMOS

VICTORIA ALEJANDRA GALVEZ LAINEZ

DINA XIOMARA RAMIREZ ALMENDARES

DULCE MILAGRO GALVEZ LAINEZ

ELSA YESSENIA PEÑA LAINEZ

LILIA ALICIA GALVEZ LAINEZ

PETRONILA CORTEZ MARTINEZ

ARIEL JONATAN GOMEZ RAMOS

SANDER ARIEL ROQUE SANCHEZ

PAOLA YULISSA CANALES LAINEZ

LURBYN MARISOL MARTINEZ MARTINEZ

IRMA YOLANDA CACERES CONTRERAS

MARVIN JAVIER FAJARDO GUARDADO

DIANA WALDINA CANALES FERNANDEZ

GERARDO ALEXANDER LANZA COELLO

KAREN YAMILETH VELASQUEZ RODEZNO

ADA EDITH CACERES SANCHEZ

ANA MARIA MERCADO ZELAYA

ANNIE MARISSA RAUDALES GARAY

LUIS ALFONSO PUERTO CUBAS

NORMA WALESKA ALVARADO TORRES

LUIS ALBERTO MONCADA OCHOA

OMAR ENRIQUE SALAZAR CARRANZA

JOSEPH ALEJANDRO CRUZ TURCIOS

MAYRA YANORIS BETANCOURTH VALLADARES
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 13,500.00
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 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00
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 13,500.00

 13,500.00
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28-DIC-12
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28-DIC-12
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28-DIC-12
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28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

APOYO PRESUPUESTARIO A PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 148Unidad Ejecutora: SUB-SECRETARIA DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS, GREMIALES Y SOC

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0501-1995-01357

0824-1992-00877

0801-1985-21877

0801-1994-00581

0801-1993-23280

0813-1990-00060

0824-1993-00528

1701-1991-01818

0801-1989-23299

0801-1991-20652

0801-1991-13660

0801-1989-06777

0801-1987-14452

0801-1992-10430

0801-1975-22873

0801-1994-07609

0801-1991-13238

0703-1989-00803

0801-1993-06442

0801-1991-15151

0813-1991-00170

1519-1992-00070

0201-1991-00708

0801-1990-05094

1501-1989-02525

0501-1993-05419

0801-1991-17713

0801-2005-11019

0801-1989-05766

0801-1989-23310

0601-1989-02453

0801-1988-17217

0703-1992-03100

0201-1991-00619

0801-1984-08110

1807-1982-01532

0801-1994-14242

0801-1990-06377

0801-1979-05492

0801-1990-18189

0801-1994-19804

0822-1990-00181

0801-1986-02368

0801-1992-22311

0801-1992-18031

GUSTAVO ADOLFO AMAYA RODRIGUEZ

CARLOS ALBERTO FUGON AMADOR

LINDA LEE GOMEZ AGUILERA

ELENA VIRGINIA CASTILLO LOPEZ

AXEL ARIEL RAMOS MAYES

KATHERINE RAQUEL RAMOS GONZALEZ

VILMA SAGRARIO OLIVA CRUZ

ISIS TERESA GALLO AVILES

JOSE LUIS MONTOYA FIALLOS

KEVIN ANDRE CARIAS AGUILAR

ALEJANDRA MICHEL ELVIR MATUTE

GABRIELA MARIA SALGADO GODOY

JESSIE CAROLINA MATAMOROS ESPINOZA

MARVIN RENE BONILLA MARQUEZ

CARMEN ALICIA VELASQUEZ HENRIQUEZ

JESE JERAHMEEL ROMERO GARAY

ALIX HUMBERTO RIVERA RODRIGUEZ

VILAINY YOURDIMY TALAVERA RAMIREZ

JOSE ROBERTO GONZALEZ VASQUEZ

CATHERINE ELIZABETH BETANCOURTH RAMIREZ

RENE DANIEL RAMOS SILVA

FABIAN JOSE TREJO MAYORQUIN

ALEJANDRA MARIA CASTILLO MARTINEZ

NESTOR RODOLFO GIRON RAMIREZ

ERICK YUVINI PINEDA MUNGUIA

JUAN CARLOS AMAYA RODRIGUEZ

DOUGLAS DANILO PORTILLO ZUNIGA

RUTH NOHEMY ACOSTA GUIFARRO

JOSE OSWALDO PONCE DERAS

PAMELA MARIA RAMOS PALMA

NOLVIA VANESSA SALVADOR AYALA

AIXA GADY AGUILAR FERRUFINO

MELVIN GUILLERMO FLORES TORRES

SONIA ROSMERY PAVON MEJIA

JUAN CARLOS AMAYA SANDOVAL

DENNIS JAVIER MARTINEZ FUNEZ

JULIO JAVIER BANEGAS JOVEL

HENRY YONATHAN BANEGAS PERALTA

GABRIELA LIZETH SANCHEZ GODOY

ALEX FERNANDO MENDOZA FONSECA

CRISTIAN ALEXIS BAQUEDANO MENDOZA

EDWIN DANIEL GARCIA LOPEZ

LESSTER ALFREDO IRIAS RAMOS

BRYAN ALEXANDER MONCADA LOPEZ

LUCY ALEXANDRA LOPEZ QUINTANILLA
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 00264
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 00264

 00264

 00264

 00264

 00264

 01122

 01123

 01126

 01127

 01131

 01140

 01141

 01144

 01145

 01146

 01147

 01148

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00048

 00049

 00050

 00051

 00052

 00053

 00054

 00055

 00056

 00057

 00058

 00059

 00060

 00061

 00062

 00063

 00064

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 13,500.00

 10,105.13

 52,000.00

 58,063.20

 45,449.69

 10,373.71

 41,565.14

 38,132.60

 24,341.47

 20,114.13

 20,114.13

 20,114.13

 243,205.20

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

11-DIC-12

11-DIC-12

11-DIC-12

11-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

APOYO PRESUPUESTARIO A PROGRAMAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO GOBERNABILIDAD EN 
EDUCACIO

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,653,024.14
 1,386,000.00

 148

 154

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SUB-SECRETARIA DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS, GREMIALES Y SOC

PROYECTO DE GOBERNABILIDAD EN GOBERNACION

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     148    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     031    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0304-1994-00064

0827-1991-00219

0805-1991-00160

0801-1994-19644

0801-1985-06829

0801-1977-07768

0801-1989-25631

0801-1994-03348

0801-1992-16372

0801-1989-20120

0801-1991-01420

0801-1993-16749

0801-1990-23161

1701-1977-00034

0801-1993-19329

0801-1994-20024

0703-1991-02667

1501-1989-05074

0801-1971-04403

0825-1956-00013

0801-1966-04041

0101-1985-00401

1501-1965-01129

1618-1961-00034

0801-1988-20997

2801200800265

0801-1981-00244

0801-1982-01840

0801-1990-19684

1811-1989-00242

0401-1978-01288

1701-1981-00014

1510-1988-00247

0801-1988-03965

0806-1983-00423

0209-1979-00309

1208-1997-00452

0801-1980-00225

0801-1991-15733

0801-1989-10727

JASIEL NABI ZEPEDA HERNANDEZ

DENIS ARIEL AVILA SALGADO

JOSE MARCIAL CHAPAS MEJIA

JOSUE RAFAEL ARGUETA FLORES

KELLY JUDITH LOPEZ VASQUEZ

NELLY ELIZABETH PINEDA OCHOA

FRANKLIN DAVID OCHOA PAZ

ILEANA NICKHOLL GIRON RAMIREZ

KATERIN JORLENY COLINDRES DIAZ

MARIO SAID MORENO RAUDALES

MARCOS ADAN AMADOR LAINEZ

LUIS EDUARDO ALMENDAREZ MATAMOROS

CLAUDIA MARCELA CASTILLO LOPEZ

SARA ANILETH FUNES ACOSTA

ANDRE ALEJANDRO DERAS BARAHONA

VIVIAN POULETTE PUERTO CUBAS

ANA GABRIELA PAGUAGA RODRIGUEZ

TANIA LORENA FUENTES MARROQUIN

SONIA LUCINDA RAMIREZ ALVARADO

CARLOS GARCIA ORTEGA

KATHIA MARIA FUNES GUERRA

PABLO FILIBERTO MARADIAGA MADRID

JOSE RENAN RIVERA FLORES

JOSE RAMON MEJIA RODRIGUEZ

IVONNE JOSELINA CRUZ MEJIA

VITALINO HERNANDEZ LEMUS

OSCAR ALFONSO SERVELLON RIVERA

AGUEDA MARIA BAUTISTA REYES

JUAN ANTONIO ORTEGA COELLO

ARNOLD IVAN AVILA MADRID

DIOSANA MAVIEL DUBON URQUIA

DANIA KARINA GUTIERREZ

SEYLI GABRIELA AQUIRIANO MEZA

JOAQUIN GABRIEL MARTINEZ CHAVEZ

YENI WALESKA CUADRAS ROSALES

DANIA ELENA ROSALES LOPEZ

DOROTHY CATHERINE MELGHEM LOPEZ

JESUS ADONIS QUIJANO VELASQUEZ

JORGE ARTURO RIVERA MURILLO

MIGUEL DAVID BADOS RIVERA
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 01183

 01184

 01185

 01188

 01190

 01191

 01192

 01197

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 243,205.20

 77,435.60

 35,053.15

 46,337.04

 47,839.02

 165,600.00

 41,989.12

 25,493.20

 19,816.90

 98,584.50

 59,450.70

 45,449.69

 98,584.50

 59,450.70

 110,000.00

 137,500.00

 72,335.15

 61,615.31

 20,114.13

 185,348.16

 58,581.24

 36,613.28

 153,746.30

 20,994.56

 29,980.02

 38,132.60

 25,493.20

 24,751.27

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

18-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO GOBERNABILIDAD EN 
EDUCACIO

Número Formulario Total Afectado

 154Unidad Ejecutora: PROYECTO DE GOBERNABILIDAD EN GOBERNACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1990-06957

0801-1987-18381

0801-1983-04446

0804-1985-00996

0301-1960-00526

0801-1989-10020

0803-1983-00521

0801-1986-20373

0801-1984-05929

0801-1988-06317

0819-1993-00209

0601-1991-01373

0801-1977-00581

0801-1952-02825

0801-1960-05068

0801198140353

08019002272974

0801-1978-04488

1501197201449

1501-1970-01485

0801-1968-01677

1501-1970-01485

0801-1966-04041

0801-1968-01677

1501-1970-01485

1503-1983-00500

1503-1983-00500

0801-1991-09843

0801-1981-40293

0801-1984-19062

0703-1983-02009

0501-1984-13414

0501-1967-10945

0209-1985-01680

0801-1960-05068

0801198917350

0801198917350

0801198815617

0801-1978-04488

0401-1961-00712

0107-1956-01267

1501197201449

0801-1984-05929

1811-1989-00242

0806-1983-00423

LEONARDO JOSE VENTURA SARAVIA

FAVIOLA SUSIBEL CANELAS MUNGUIA

IVETH YESENIA LOPEZ GARCIA

IRIS DE LEON PEREZ

MARIA SOCORRO FLORES SARAVIA

KELYN MARICELA ZUNIGA FUNES

CARMEN DANELI RAMIREZ SANTOS

MIGUEL ANGEL FALOPE PINEDA

KENNIA YANIN CARDENAS FONSECA

CARLOS HUMBERTO AGUILAR PAVON

FANY YISSEL ESCOTO MARTINEZ

CARMEN JAQUELYN MONCADA AGUILERA

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

MARTIN RODRIGUEZ BENITEZ

FRANCIS MARIA SORTO VASQUEZ

JORGE ALBERTO BOGRAN CONTRERAS

PROMESYS, S.A.

DENNIS TEODORO VASQUEZ AGUILAR

SUYAPA MARIA ROJAS SALGADO

NORA BEATRIZ ANTUNEZ GALVEZ

MIGUEL ABNER GARCIA TURCIOS

NORA BEATRIZ ANTUNEZ GALVEZ

KATHIA MARIA FUNES GUERRA

MIGUEL ABNER GARCIA TURCIOS

NORA BEATRIZ ANTUNEZ GALVEZ

ARIEL ADONIS LOPEZ SALGADO

ARIEL ADONIS LOPEZ SALGADO

RICARDO ARIEL ANARIBA ARMIJO

PERCY ULISES PLATA SERVELLON

DENYS FERNANDO ANDINO CASTEJON

JULIO ALBERTO SEVILLA AVILES

OSMAN ADALID OCHOA EUCEDA

JANIRA JULISA GOMEZ AMAYA

NURIA ESTEFANY OCHOA ROSALES

FRANCIS MARIA SORTO VASQUEZ

JOSE GABRIEL GIRON HERNANDEZ

JOSE GABRIEL GIRON HERNANDEZ

OSCAR WILFREDO RODRIGUEZ GUEVARA

DENNIS TEODORO VASQUEZ AGUILAR

JESUS HUMBERTO MARQUEZ VALENZUELA

REINERIO ORLANDO FERNANDEZ MERCADO

SUYAPA MARIA ROJAS SALGADO

KENNIA YANIN CARDENAS FONSECA

ARNOLD IVAN AVILA MADRID

YENI WALESKA CUADRAS ROSALES
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 01223

 01228

 01229

 01230

 01236
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 01
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 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,751.27

 61,615.31

 155,270.59

 102,029.55

 102,029.55

 23,242.68

 46,485.36

 64,603.77

 64,603.77

 50,198.46

 47,839.03

 16,650.04

 49,338.50

 60,000.00

 60,000.00

 57,868.16

 14,467.04

 50,198.46

 19,066.30

 13,948.54

 31,892.68

 193,071.00

19-DIC-12

19-DIC-12

19-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

20-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

26-DIC-12

27-DIC-12

27-DIC-12

28-DIC-12

28-DIC-12

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO GOBERNABILIDAD EN 
EDUCACIO

Número Formulario Total Afectado

 3,664,286.66
 3,664,286.66

 154Unidad Ejecutora: PROYECTO DE GOBERNABILIDAD EN GOBERNACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     154    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :

Identificación Nombre
0801-1980-00225

0801-1990-19684

0801-1990-06957

0801-1991-15733

0301-1960-00526

0801-1988-03965

0804-1985-00996

0209-1979-00309

0801-1989-10020

0801-1988-06317

0501-1967-10945

0801-1977-02486

0801-1973-09146

0801-1973-09146

1618-1973-00507

1618-1973-00507

0203-1981-00143

0203-1981-00143

0801-1948-03214

0801198140353

1001-1972-00042

0902-1957-00191

0801-1958-06746

1501-1978-01526

0801-1963-09294

0824-1992-00110

0801-1981-02787

0801-1991-03530

0801-1963-09294

0824-1992-00110

0801-1981-02787

0801-1958-06746

0801-1991-03530

1501-1978-01526

0501-1984-13414

0703-1983-02009

0801-1984-19062

0801-1991-09843

0801-1981-40293

0801-1948-03214

1618-1961-00034

1614198700326

0801198140353

1605-1963-00098

JESUS ADONIS QUIJANO VELASQUEZ

JUAN ANTONIO ORTEGA COELLO

LEONARDO JOSE VENTURA SARAVIA

JORGE ARTURO RIVERA MURILLO

MARIA SOCORRO FLORES SARAVIA

JOAQUIN GABRIEL MARTINEZ CHAVEZ

IRIS DE LEON PEREZ

DANIA ELENA ROSALES LOPEZ

KELYN MARICELA ZUNIGA FUNES

CARLOS HUMBERTO AGUILAR PAVON

JANIRA JULISA GOMEZ AMAYA

RAUL FERNANDO PAREDES RODRIGUEZ

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

JOSE LUIS CABRERA SIERRA

JUAN LEONARDO BU TORO

JUAN LEONARDO BU TORO

RONY LEONIDAS CASTILLO GUITY

RONY LEONIDAS CASTILLO GUITY

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

JORGE ALBERTO BOGRAN CONTRERAS

DANIEL ALBERTO ORELLANA MEZA

SCOTT WOOD RONAS

SILVIA ARACELY PAZ GARCIA

GERTRUDIS YORLANY PADILLA MIRALDA

FREDY EDGARDO MURILLO MADRID

OSWALDO JOSE RODRIGUEZ GUIFARRO

MARTHA LIZZETH MENDOZA FLORES

ALLAN FABRICIO BARAHONA

FREDY EDGARDO MURILLO MADRID

OSWALDO JOSE RODRIGUEZ GUIFARRO

MARTHA LIZZETH MENDOZA FLORES

SILVIA ARACELY PAZ GARCIA

ALLAN FABRICIO BARAHONA

GERTRUDIS YORLANY PADILLA MIRALDA

OSMAN ADALID OCHOA EUCEDA

JULIO ALBERTO SEVILLA AVILES

DENYS FERNANDO ANDINO CASTEJON

RICARDO ARIEL ANARIBA ARMIJO

PERCY ULISES PLATA SERVELLON

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

JOSE RAMON MEJIA RODRIGUEZ

CRISTINA MAGDALENA FLORES GARCIA

JORGE ALBERTO BOGRAN CONTRERAS

RENAN RAPALO CASTELLANOS
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 0050 
Institucion: SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

 9,119,753.64TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 


